
ZARZĄDZENIE Nr 76/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 
 

zmieniające Zarządzenie nr 56/2023 Burmistrza Karczewa w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz §25 Załącznika do Uchwały Nr LXXVI/403/2022 Rady 

Miejskiej w  Karczewie z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

10168 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 56/2023 z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie powołania Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania §1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Renata Sadoch”  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa  

 

                                                                                                              Michał Rudzki  

 


